國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程101學年度第2次學程課程會議紀錄
1、 時間：102年06月27日（星期四）上午10：00

2、 地點：農藝學系2樓視聽室

3、 主席：周世認學程主任                              紀錄：詹昆衛特助

4、 出（列）席人員：如簽到單

5、 主席報告：

6、 提案討論：

提案一：
案由:農業科學博士學位學程101學年度第2學期新開英文課追認案，提請審議。
說明：1.動科系連塗發老師開設「營養生化學特論」。
      2.生農系周蘭嗣老師開設「分子診斷學特論」。
決議：授權開課教師修正後通過。
提案二：
案由:農業科學博士學位學程102學年度第1學期新開英文授課，提請討論。
說明：1.生農系莊慧文老師開設「科學論文選讀與寫作特論」、「植物二次代謝體學特論」。
決議：修正通過。
提案三：
案由:農業科學博士學位學程102學年度第1學期新開課程，提請討論。
說明：1.木設系陳周宏老師「材種系統鑑別特論(II)-世界重要商用材種」。
      2.獸醫系王誠明老師「獸醫傳染病藥物治療學特論」。

      3.獸醫系王建雄老師「獸醫免疫學診斷技術特論」。

      4.獸醫系張志成老師「DNA病毒學特論」、「RNA病毒學特論」。

      5.動科系周榮吉老師「肉品衛生專題研究」。
決議：授權開課教師修正後通過。
7、 臨時動議：